17.05.2023, 109
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. З. Спасская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

П. А. Алибекова
(И.О. Фамилия)

С. С. Герасимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Дронова
(И.О. Фамилия)

С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Б. В. Иншин
(И.О. Фамилия)

Л. С. Кобылина
(И.О. Фамилия)

К. И. Магазинова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Назаров
(И.О. Фамилия)

И. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Свиридова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Соловьева
(И.О. Фамилия)

С. З. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Текотина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Узжина
(И.О. Фамилия)

И. С. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Чуркин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азаренко Анна Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Аликин Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Балева Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Богданова Светлана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бублик Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Букарева Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Булгаков Даниил Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Волкова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Воронова Ольга Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Вязанкина Кира Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гришина Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гуленко Светлана Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гуцул Виктория Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Данилова Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Дедова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Диденко Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зайцева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Закабацкая Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Залогина Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Иванова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кабетова Дюри Агакшиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

2

Калинина Серафима Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Камеко Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кифа Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Клименко Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Клявиньш Людмила Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Князева Ольга Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кобылина Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кочетков Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кочкарова Алия Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Крючкова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кузнецова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Куляпина Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кушнер Лада Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Леденев Никита Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лобанов Виктор Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Магамадова Юлдуз Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Маматкулова Сурайе Гияситдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Мельников Георгий Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Мельникова Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Неганов Руслан Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Неклюдова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ножикова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Павловская Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Панова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Пилецкий Даниил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Попова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

3

Ражев Сергей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Самохина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Сафаров Олег Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Стекольщикова Анастасия
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Суслова Ольга Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Талалаева Мария Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Танделова Кристина Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Тимошенко Наталия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Усов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Уткина Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Фельдман Жанна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Фирстова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Хасмамедова Гульнар Намузад кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Хромых Виталий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Чеботарева Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шаталова Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шатилова Светлана Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шевченко Яна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Элимелах Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Юменская Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Яновская Леся Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ярова Лилия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель С. С. Засимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. Р. Шаипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. З. Спасская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4